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Elliott	Dalga	Teorisi,	finansal	piyasalardaki	fiyat	hareketlerini	tahmin	etmeye	yardımcı	olan	bir	teknik	analiz	yöntemidir.	1930’lu	yıllarda	Ralph	Nelson	Elliott	tarafından	geliştirilen	bu	teori,	piyasaların	kaotik	değil,	belirli	psikolojik	kalıplar	doğrultusunda	hareket	ettiğini	savunur.	Elliott,	fiyat	hareketlerinin	belirli	dalga	yapıları	içinde	tekrar	ettiğini
gözlemleyerek	bu	teoriyi	oluşturmuştur.Bu	teoriye	göre	piyasa	hareketleri,	yatırımcı	psikolojisinin	yansımasıdır	ve	dalgalar	halinde	gelişir.	Elliott	Dalga	Teorisi,	özellikle	trend	dönüşlerini	ve	piyasa	yönelimlerini	tahmin	etmek	için	kullanılır.	Teknik	analistlerin	en	çok	başvurduğu	yöntemlerden	biri	olup,	özellikle	Forex,	hisse	senetleri	ve	kripto	para
piyasalarında	sıkça	uygulanmaktadır.Elliott	Dalga	Teorisi,	piyasa	hareketlerini	belirli	bir	düzen	içinde	gerçekleşen	dalgalar	olarak	açıklar.	Yatırımcıların	psikolojik	davranışları	ve	toplu	tepkileri,	piyasa	fiyatlarının	belirli	bir	ritimde	dalgalanmasına	neden	olur.	Teoriye	göre,	piyasa	hareketleri	motif	(itki)	dalgaları	ve	düzeltme	dalgaları	olmak	üzere	iki
ana	gruba	ayrılır.Bu	dalga	yapısı,	fiyatların	yukarı	ve	aşağı	hareket	ederken	belirli	bir	düzen	içinde	ilerlediğini	gösterir.	Dalga	yapılarının	belirlenmesi,	trendin	yönünü	anlamak	ve	piyasada	olası	dönüş	noktalarını	tahmin	etmek	açısından	kritik	bir	rol	oynar.Elliott	Dalga	Modeli	iki	ana	yapıdan	oluşur:Motif	Dalgaları	(İlerleme	Dalgaları):Piyasada	ana
yönü	takip	eden,	5	dalgadan	oluşan	hareketlerdir.1,	3	ve	5	numaralı	dalgalar	yukarı	veya	aşağı	yönlü	ana	trendi	temsil	ederken,	2	ve	4	numaralı	dalgalar	düzeltme	hareketleridir.dalga	genellikle	en	güçlü	ve	en	uzun	dalgadır.Düzeltme	Dalgaları:Piyasada	önceki	ana	hareketin	düzeltmesini	oluşturan,	3	dalgadan	meydana	gelen	hareketlerdir.A,	B	ve	C
dalgaları	olarak	adlandırılır.Genellikle	fiyatların	geri	çekildiği	dönemlerde	gözlemlenir.Bu	model,	yatırımcıların	piyasa	döngülerini	anlamalarına	ve	potansiyel	alım/satım	noktalarını	belirlemelerine	yardımcı	olur.Elliott	Dalga	Teorisi	ile	teknik	analiz	yapmak,	piyasa	hareketlerini	dalga	yapıları	içinde	incelemeyi	gerektirir.	Analistler,	mevcut	trendi	ve
dalga	yapılarını	belirleyerek,	piyasadaki	hareketlerin	ne	yönde	devam	edebileceğine	dair	tahminlerde	bulunurlar.Bu	yöntemi	kullanırken,	piyasanın	hangi	dalga	aşamasında	olduğunu	anlamak	büyük	önem	taşır.	Özellikle	3.	dalganın	en	güçlü	trend	dalgası	olması	nedeniyle,	yatırımcılar	genellikle	bu	dalgada	pozisyon	almaya	çalışır.	Düzeltme
dalgalarının	süresi	ve	formasyonu	da	yatırım	kararlarında	belirleyici	bir	faktördür.Elliott	Dalga	sayımı,	piyasadaki	dalga	yapısını	doğru	bir	şekilde	belirlemek	için	kullanılan	bir	tekniktir.	Ancak	bu	süreç,	yatırımcılar	için	karmaşık	olabilir	ve	dikkatli	bir	analiz	gerektirir.	Doğru	sayım	yapmak	için	dikkat	edilmesi	gereken	bazı	kurallar	şunlardır:Dalga	2,
Dalga	1’in	başlangıç	seviyesini	geçemez.Dalga	3,	genellikle	en	uzun	dalgadır	ve	asla	en	kısa	dalga	olmamalıdır.Dalga	4,	genellikle	Dalga	1’in	fiyat	bölgesine	giremez.Bu	kurallar	çerçevesinde	yatırımcılar,	fiyat	hareketlerini	daha	iyi	analiz	edebilir	ve	piyasanın	hangi	aşamada	olduğunu	belirleyerek	stratejilerini	oluşturabilirler.Dalga	yapıları	içinde
Fibonacci	oranları	şu	şekilde	kullanılır:Dalga	2,	genellikle	Dalga	1’in	%50	veya	%61.8’ine	kadar	geri	çekilir.Dalga	3,	genellikle	Dalga	1’in	%161.8	veya	%261.8	seviyelerine	kadar	uzayabilir.Dalga	4,	genellikle	Dalga	3’ün	%38.2	veya	%50	seviyelerinde	bir	düzeltme	yaşar.Dalga	5,	Dalga	1	ile	eşit	uzunlukta	olabilir	veya	%161.8	seviyesine	kadar
çıkabilir.Fibonacci	oranlarının	Elliott	Dalga	Teorisi	ile	kombinasyonu,	yatırımcılara	olası	dönüş	noktalarını	tahmin	etmede	büyük	avantaj	sağlar.Elliott	Dalga	Teorisi,	hem	boğa	hem	de	ayı	piyasalarında	uygulanabilir.	Ancak	dalga	yapıları,	piyasanın	yönüne	bağlı	olarak	farklı	yorumlanır.Boğa	Piyasasında:Fiyatlar	yükselirken,	5	dalgalı	bir	yukarı	yönlü
hareket	(motif	dalga)	oluşur.Düzeltme	sürecinde	3	dalgalı	aşağı	yönlü	bir	hareket	(A-B-C	dalgası)	gözlemlenir.Piyasa	güçlü	bir	yükseliş	trendinde	olduğunda,	özellikle	3.	dalga	en	büyük	fiyat	artışlarını	getirir.Ayı	Piyasasında:Piyasada	düşüş	trendi	hâkimdir	ve	5	dalgalı	aşağı	yönlü	bir	hareket	görülür.Düzeltme	aşamasında	kısa	süreli	yukarı	yönlü	bir
toparlanma	olabilir,	ancak	ardından	düşüş	devam	edebilir.Ayı	piyasasında,	yatırımcılar	genellikle	düzeltme	dalgalarını	alım	fırsatı	olarak	değerlendirmek	yerine,	ana	düşüş	trendine	uyum	sağlamaya	çalışır.Elliott	Dalga	Teorisi	yatırımcılara	birçok	avantaj	sunsa	da,	bazı	zorluklar	da	içerir.Avantajları:Piyasa	döngülerini	belirleyerek	yatırımcılara	yön
gösterir.Trendin	devam	edip	etmeyeceği	konusunda	fikir	verir.Fibonacci	oranlarıyla	birleştiğinde	daha	güçlü	sinyaller	üretir.Dezavantajları:Dalga	sayımı	subjektif	olabilir	ve	yatırımcıdan	yatırımcıya	farklılık	gösterebilir.Teknik	analiz	bilgisi	gerektirir	ve	karmaşıklığı	nedeniyle	yanlış	uygulanabilir.Küçük	zaman	dilimlerinde	kullanımı	zor	olabilir	ve	hatalı
sinyaller	üretebilir.Bu	nedenle,	Elliott	Dalga	Teorisi’ni	kullanırken	dikkatli	olmak	ve	diğer	teknik	analiz	yöntemleriyle	birlikte	değerlendirmek	önemlidir.Piyasalardaki	trend	dönüşlerini	tahmin	etmek,	yatırımcılar	için	büyük	önem	taşır.	Elliott	Dalga	Teorisi,	trendin	dönüş	yapacağı	noktaları	belirlemek	için	etkili	bir	yöntem	olarak	kabul	edilir.Elliott
Dalga	analistleri,	genellikle	5.	dalganın	ardından	büyük	bir	düzeltme	dalgası	bekler.	Eğer	piyasa	5.	dalga	tamamlandıktan	sonra	A-B-C	düzeltme	dalgasına	girerse,	bu	genellikle	trendin	tersine	döneceğinin	bir	işareti	olabilir.Ancak,	trend	dönüşlerini	kesin	olarak	belirlemek	için	diğer	teknik	analiz	araçlarıyla	birlikte	kullanılması	önerilir.	Örneğin,	RSI
(Göreceli	Güç	Endeksi),	MACD	ve	hacim	analizleri,	Elliott	Dalga	sinyallerini	doğrulamak	için	faydalı	olabilir.Elliott	Dalga	Teorisi	yatırımcılara	büyük	fırsatlar	sunarken,	dikkat	edilmesi	gereken	bazı	noktalar	vardır:Dalga	sayımını	doğru	yapmak:	Yanlış	dalga	sayımı,	yatırım	kararlarını	olumsuz	etkileyebilir.Fibonacci	seviyeleriyle	doğrulamak:	Dalga
yapıları,	Fibonacci	oranlarıyla	desteklenmelidir.Diğer	göstergelerle	birlikte	kullanmak:	RSI,	MACD,	destek	ve	direnç	seviyeleri	gibi	ek	teknik	analiz	araçlarıyla	birlikte	değerlendirilmelidir.Kısa	vadede	hatalı	sinyaller	olabileceğini	unutmamak:	Küçük	zaman	dilimlerinde	dalgaların	belirlenmesi	daha	zor	olabilir.Elliott	Dalga	Teorisi’ni	öğrenmek	zaman
alabilir,	ancak	doğru	şekilde	uygulandığında	piyasalarda	büyük	avantaj	sağlayabilir.	Elliott	Dalga	Teorisi,	Amerikalı	muhasebeci	Ralph	Nelson	Elliott	tarafından	keşfedilmiş	olan	bir	finans	odaklı	teknik	analiz	yöntemidir.	Finans	dünyasında	en	çok	tercih	edilen	ve	kabul	gören	yöntemlerden	birisidir	ve	aynı	zamanda	“5	Dalga	Teorisi”	olarak	da	bilinir.
Teori,	basit	bir	şekilde	ifade	etmek	gerekirse;	piyasalarda	güncellenen	ve	yer	alan	fiyatların	birbirini	tekrar	eden	döngüler	halinde	ilerlediğini	ve	bu	ilerlemelerin	tahmin	edilebilirliğini	ifade	eder.Günümüzde	birçok	piyasada,	hem	gelecek	belirlemek	hem	de	doğru	adımları	atmak	için	bu	prensip	kullanılır.	Gelir-gider	dengesi,	fiyat	artış/düşüş	analizi,
hisse	ve	kripto	sektörü	gibi	farklı	alanlarda	etkisi	vardır.Elliott	Dalga	Teorisi	Nasıl	Çalışır?Elliott	Dalga	Teorisi	ya	da	5	Dalga	Teorisi,	temel	olarak	sıra	halinde	giden	beş	dalga	ve	ardından	düzeltme	olarak	gelen	+3	dalga	şeklinde	ilerler.	Bu	5+3	şeklinde	örüntüyle	giden	dalgalar,	zamanla	düzenli	bir	yapı/fraktal	oluşturur.	5	dalgaya	hareket	dalgaları,
ardından	gelen	3	dalgaya	ise	düzeltme	dalgaları	denir.	Bu	dalga	sınıflandırmalarının	da	kendilerine	göre	kuralları	vardır.	Tamamlanan	her	8	dalgalık	örüntü,	bir	sonraki	örüntünün	başlangıcı	ya	da	adımlarından	biri	olur.		Bu	dalgalar	fiyatları	ifade	ederken,	dalga	örüntüleri	ise	genel	piyasaları	ifade	eder.Ayrıca	Elliott	Dalga	Teorisinin	insanların	sahip
olduğu	“Sürü	Psikolojisi”	ile	bağlantısı	da	vardır.	Sürü	psikolojisi	hem	halkın	güncel	olaylara	verdiği	tepkileri,	hem	de	yatırımcıların	ortak	davranışlarını	kapsar.	Doğal	olarak;	tüm	bu	davranışlar	arasında	oluşan	iyimserlik	ve	kötümserlik	bağlamında	bahsettiğimiz	dalgalanmalar	oluşur.Grafikte	de	görüldüğü	üzere	1,	3	ve	5	numaralı	hareket	dalgaları,
adım	adım	2	ve	4	gibi	düzeltme	dalgalarıyla	devam	eder.	Bu	seri,	bir	sonraki	daha	büyük	olan	dalga	serisinin	yalnızca	bir	parçasıdır.Dalga	DereceleriGrand	supercycle:	Yüzyıllar	örüntüleriSupercycle:	On	yıllar	örüntüleriCycle:	Birkaç	yılPrimary:	Birkaç	ay	ya	da	birkaç	yılIntermediate:	Birkaç	hafta	ya	da	+ayMinor:	Haftalar	örüntüleriMinute:	Günler
örüntüleriMinuette:	Saatler	örüntüleriSubminuette:	Dakikalar	örüntüleriDalga	KurallarıGrafikte	gözlemlenen	beş	dalga	yapısına	ait	3	temel	kural	vardır.	Bunlar:2.	Dalga	1.	Dalgadan	daha	uzun	olamaz,	yani	fiyat	olarak	1.	Dalganın	başlangıç	seviyesinin	üzerine	çıkamaz.1-3-5	serisinde	3.	Dalga	en	kısa	olamaz,	aynı	zamanda	5.	Dalga	3.	Dalgayı
geçmelidir.4.	dalga,	3.	Dalganın	başlangıç	noktasının	üzerine	çıkamaz.Elliott	Dalga	Prensibi	ile	Kripto	Para	TahminleriDaha	önce	de	bahsettiğimiz	gibi,	bu	model	finansal	piyasalarda	en	sık	kullanılan	tahmin/analiz	yöntemlerinden	biridir.	Diğer	analizi	metotlarından	farklı	olarak	psikoloji	ile	bağlantılı	olması	da	bilimsel	gücünü	arttırır.Kripto	para
sektöründe	Elliott	Dalga	Prensibi	ile	tahmin	yapmak	için,	öncelikle	grafik	çizim	araçlarına	ve	bilgisine	sahip	olunması	gereklidir.	Odaklanılan	kripto	paranın,	yukarıda	bahsettiğimiz	örüntünün	temel	modülü	olan	8	dalgalı	iniş-çıkışı	tespit	edildikten	sonra,	prensibin	kurallarına	uygun	yorumlar	ve	görüşler	ortaya	konulmalıdır.Bu	yorumlar	ve	çizim	için
online	araçlar	kullanmak,	yapacağınız	tahminlerin	doğruluğunu	büyük	ölçüde	arttırır.	EgeMoney	Exchange,	bu	analiz	aracını	müşterilerine	ücretsiz	olarak	sunar	ve	tarih	bazlı	arama	seçeneği	ile	işinizi	kolaylaştırır.	Tool	içerisinde	BTC,	ETH,	BNB,	DOGE,	XRP,	LTC,	BCH,	TRON,	ADA,	XLM	ve	SOL	ile	ilgili	bu	prensibe	ait	analizleri
bulabilirsiniz.İlgilendiğiniz	kripto	varlığı	seçtikten	sonra	karşınıza	çıkan	bu	çizelge	sayesinde,	Elliott	Dalga	Teorisi	ile	kripto	tahmini	yapabilirsiniz.	EgeMoney,	size	her	zaman	güncel	ve	erişilebilir,	ücretsiz	bir	veri	akışı	sunar.Elliott	Dalga	Prensibi	RehberiAyrıca,	EgeMoney	Telegram	Bot	sayesinde	çizelgeleri	takip	etme	ve	okuma	işlerinizi	otomatik	hale
getirebilirsiniz.	Piyasa	hakkında	daha	fazla	ve	doğru	bilgiye	sahip	olmak	için,	linkinden	analizleri	incelemeyi	ve	bizi	takip	etmeyi	unutmayınız.Analizler	hakkında	daha	fazla	bilgi	için	blog	sayfamızı	ziyaret	ediniz.	Elliott	dalga	prensibi,	finans	piyasalarında	piyasa	döngülerinin	incelenmesi	ve	tahmin	edilmesinde	kullanılan	bir	teknik	analiz	yöntemidir.
Yöntem,	1930'lu	yıllarda,	Amerikalı	bir	muhasebeci	olan	Ralph	Nelson	Elliott	(1871–1948)tarafından	keşfedilmiş	ve	daha	sonraki	yıllarda	onun	ismiyle	anılmaya	başlamıştır;	beş	dalga	prensibi	olarak	da	bilinir.	Temel	varsayımı,	finansal	piyasalarda	fiyatların	sınırlı	sayıda	kalıpla	yükselip,	gerilediği	ve	her	bir	kalıbı	oluşturan	parçaların	ya	da	yaygın
olarak	kullanılan	ifadeyle	dalgaların	birbirleriyle	belli	bir	fiyat-zaman	ilişkisi	içinde	olduğudur.	Teori,	finans	çevrelerinde	ilk	kez,	Ralph	Nelson	Elliott	tarafından	1938	yılında	yazılan	The	Wave	Principle	isimli	kitapla	duyulmuş,	o	tarihten	itibaren	de	Elliott'ın	ismiyle	beraber	anılmaya	başlamıştır.	Elliott'ın	1939	yılında	Financial	World	dergisinde
yayınlanan	bir	dizi	makalesiyle	daha	geniş	bir	çevrede	duyulmuş,	1946	yılında	yayımlanan	Nature’s	Laws:	The	Secret	of	the	Universe(Doğanın	Yasası:	Evrenin	Gizemi"	isimli	kitapla	bugün	bilinen	ve	yaygın	bir	şekilde	kullanılan	son	halini	almıştır.	R.N.	Elliott'ın	1940	Kasım'ında	yayınlanan	"The	Basis	of	the	Wave	Principle"	isimli	makalesinden.	Elliott
Dalga	Prensibi,	yatırımcı	davranışının,	ortak	davranış	kalıpları	oluşturmak	üzere	sürü	psikolojisi	ile	güdülendiğini	ve	bu	güdülenme	sonucunda	iyimserlikle	kötümserlik	arasında	doğal	bir	ritme	uygun	olarak	dalgalandığını	kabul	eder.	Bu	dalgalanmalar,	her	vadede	düzgün	ve	düzenli	piyasa	trendleri	oluşturur.	Elliott	modelinde	fiyatların	mesafe
katettiği	dönemlere	itki,	katedilen	mesafenin	aksi	yönünde	geçici	duraklama	dönemlerine	düzeltme	denir.	İtkiler	her	zaman	beş	dalgadan	oluşurken,	düzeltmeler	(birkaç	istisnası	dışında)	üç	dalgadan	oluşur.	Beş	dalgadan	oluşan	itkisel	dalga	ile	bu	dalgaya	aksi	yönde	gelişen	ve	beş	dalgada	katedilen	mesafenin	sadece	belli	bir	yüzdesini	geri	alan	üç
dalgalık	yapıya	5+3	döngüsü	denir.	İtkisel	dalgaları	oluşturan	alt-dalgalar	rakamlarla	(1,2,3,4,5),	düzeltme	dalgalarını	oluşturan	alt-dalgalar	harflerle	(A,	B,C)	etiketlenir.	5+3	döngüleri	birleşerek	daha	büyük	döngüler	oluştururlar.	Bu	şekilde	oluşan	fraktal	kalıplar,	her	vadede	birbirinin	benzeri	yapıların	ortaya	çıkmasına	neden	olur.	Mesafe	kateden
itkisel	bir	dalganın	1,3	ve	5	olarak	etiketlenen	alt-dalgaları	da	kendi	içlerinde	beş	dalgalık	yapılardır.	Hareketin	ana	yönüne	aksi	yönde	ilerleyen	2	ve	4	no'lu	dalgalar	ise	sadece	üç	alt-dalgadan	oluşur.	Elliott	dalga	prensibi'nde,	farklı	vadelerde	oluşan	bu	yapılara	derece	denir	ve	her	derecenin	özel	bir	adı	vardır:	Grand	supercycle:	birkaç	yüzyıl
Supercycle:	birkaç	on	yıl	(40–70	yıl	civarında)	Cycle:	birkaç	yıl	(uzatmalarda	birkaç	on	yıl)	Primary:	birkaç	ay	ya	da	birkaç	yıl	Intermediate:	birkaç	hafta-ay	Minor:	birkaç	hafta	Minute:	birkaç	gün	Minuette:	birkaç	saat	Subminuette:	birkaç	dakika	"	sayfasından	alınmıştır	Share	—	copy	and	redistribute	the	material	in	any	medium	or	format	for	any
purpose,	even	commercially.	Adapt	—	remix,	transform,	and	build	upon	the	material	for	any	purpose,	even	commercially.	The	licensor	cannot	revoke	these	freedoms	as	long	as	you	follow	the	license	terms.	Attribution	—	You	must	give	appropriate	credit	,	provide	a	link	to	the	license,	and	indicate	if	changes	were	made	.	You	may	do	so	in	any	reasonable
manner,	but	not	in	any	way	that	suggests	the	licensor	endorses	you	or	your	use.	ShareAlike	—	If	you	remix,	transform,	or	build	upon	the	material,	you	must	distribute	your	contributions	under	the	same	license	as	the	original.	No	additional	restrictions	—	You	may	not	apply	legal	terms	or	technological	measures	that	legally	restrict	others	from	doing
anything	the	license	permits.	You	do	not	have	to	comply	with	the	license	for	elements	of	the	material	in	the	public	domain	or	where	your	use	is	permitted	by	an	applicable	exception	or	limitation	.	No	warranties	are	given.	The	license	may	not	give	you	all	of	the	permissions	necessary	for	your	intended	use.	For	example,	other	rights	such	as	publicity,
privacy,	or	moral	rights	may	limit	how	you	use	the	material.	Yatırım	dünyasında	sıkça	duyulan	ve	pek	çok	yatırımcının	piyasa	analizlerinde	kullandığı	güçlü	tekniklerden	biri	Elliot	Dalga	Prensibi	olarak	bilinir.	Finansal	piyasaların	doğal	bir	döngü	ve	ritim	içinde	hareket	ettiğini	savunan		bu	prensip	temelde	bir	teoriye	dayanır.	1930’lu	yıllarda	Ralph
Nelson	Elliott	tarafından	geliştirilen	teori,	piyasa	hareketlerini	anlamak	ve	gelecekteki	trendleri	tahmin	etmek	için	kullanılır.	Elliot	Dalga	Prensibi’nin	ardındaki	temel	fikir,	yatırımcı	psikolojisinin	ve	toplu	davranışların	piyasa	fiyat	hareketlerinde	belirli	bir	düzen	içinde	kendini	gösterdiğidir.	Siz	de	“Elliot	nedir?”	ve	“Yatırımcılara	nasıl	fayda	sağlar”
sorularını	merak	ediyorsanız,	gelin	ayrıntılara	birlikte	göz	atalım.	Elliot	Dalga	Teorisi,	1930’lu	yıllarda	Ralph	Nelson	Elliot	tarafından	ortaya	atılmıştır.	Elliot,	uzun	yıllar	boyunca	finansal	piyasalardaki	fiyat	hareketlerini	analiz	ederek	bu	hareketlerin	kaotik	gibi	görünse	de	aslında	belirli	kalıplar	ve	döngüler	izlediğini	fark	etmiştir.	Gözlemleri	sonucunda
piyasa	dalgalarının	belirli	ritim	içinde	hareket	ettiğini	öne	süren	Elliot,	bu	döngülerin	beş	dalgalı	bir	yükseliş	ve	üç	dalgalı	bir	düşüş	formasyonunda	olduğunu	keşfetmiştir.	Teorisi,	Dow	Teorisi	gibi	önceki	piyasa	analiz	yöntemlerinden	ilham	alarak	piyasa	trendlerini	ve	yatırımcı	psikolojisini	daha	iyi	anlamak	için	geliştirilmiştir.	Teori,	zamanla
yatırımcılar	ile	analistler	arasında	popülerlik	kazanmış,	günümüzde	teknik	analizde	önemli	bir	araç	haline	gelmiştir.	Elliot	Dalga	Prensibi	Forex	piyasasında	fiyat	hareketlerini	analiz	etmek	ve	gelecekteki	fiyat	hareketlerini	tahmin	etmek	için	kullanılan	tekniklerden	biridir.	Forex’te	Elliot	Dalga	Prensibi’ni	bulmak	için	aşağıdaki	adımları	izleyebilirsiniz:
Öncelikle	piyasanın	genel	eğilimini	belirleyin.	Bu	eğilim	yükselen,	düşen	veya	yatay	yönlü	olabilir.	Trendin	yönü,	dalga	yapısını	belirlemede	büyük	öneme	sahiptir.	Elliot	Dalga	Prensibi’ne	göre	piyasa	hareketleri,	beş	dalgalı	bir	trend	(Impulse	Waves)	ve	üç	dalgalı	bir	düzeltme	(Corrective	Waves)	döngüsünden	oluşur.	İlk	beş	dalga	ana	trendin	yönünde
hareket	ederken	sonraki	üç	dalga	bu	trendin	düzeltmesini	oluşturur.	Fibonacci	düzeltme	seviyeleri,	dalga	yapısını	doğrulamak,	potansiyel	destek	ve	direnç	noktalarını	belirlemek	için	kullanılır.	Fiyat	hareketlerinin	belirli	Fibonacci	seviyelerinde	duraklayabileceğini	ya	da	geri	dönebileceğini	gözlemleyin.	Grafik	üzerinde	dalgaları	belirlemek	için	çeşitli
teknik	analiz	araçları	kullanın.	Söz	konusu	araçlar	trend	çizgileri,	hareketli	ortalamalar	ve	diğer	göstergeleri	içerebilir.	Dalga	yapısının	doğru	şekilde	belirlenmesi	doğru	tahminlerde	bulunmanıza	yardımcı	olacaktır.	Piyasa	hareketlerini	dalga	yapısına	göre	sayın.	İlk	beş	dalgayı	(Impulse)	ve	ardından	gelen	üç	dalgayı	(Correction)	belirleyin.	Bu	sayım,
piyasanın	mevcut	durumunu	ve	gelecekteki	olası	hareketlerini	anlamanıza	yardımcı	olacaktır.	Elliot	Dalga	Prensibi’ni	doğru	şekilde	uygulamak	zaman	ve	pratik	gerektirir.	Farklı	zaman	dilimlerinde	ve	piyasa	koşullarında	bu	yöntemi	test	ederek	deneyim	kazanın.	Elliot	Dalga	Prensibi’nde	en	büyük	ve	en	uzun	süreli	dalga	döngüsü	Grand	Supercycle
olarak	ifade	edilir.	Birkaç	yüzyıl	sürebilen	ve	bir	finansal	piyasadaki	çok	geniş	çaplı	trend	değişimlerini	kapsayan	hareketi	temsil	eden	Grand	Supercycle	dalgaları,	tarih	boyunca	büyük	ekonomik	ve	sosyal	değişimlerle	ilişkilendirilir.	Genellikle	birkaç	süper	döngü	ve	döngüyü	içeren	büyük	dalga	yapıları,	yatırımcılar	ve	analistler	için	uzun	vadeli	piyasa
trendlerini	anlamada	büyük	öneme	sahiptir.	Elliot	Dalga	Prensibi’nde	birkaç	on	yıl	süren	(genellikle	40-70	yıl	arasında)	uzun	vadeli	dalga	döngüsüne	Supercycle	adı	verilir.	Büyük	ekonomik	ve	finansal	trendleri	kapsayan	ve	bir	piyasanın	genel	yöneliminde	önemli	değişiklikleri	temsil	eden	Supercycle	dalgaları,	birden	fazla	dalga	(cycle)	ve	birincil	dalga
(primary	cycle)	içerir.	Bu	döngüler,	büyük	ekonomik	olaylar	ve	uzun	süreli	yatırım	fırsatlarıyla	ilişkilendirilebilir.	Cycle,	birkaç	yıl	süren	(bazı	durumlarda	birkaç	on	yıl	sürebilen)	orta	vadeli	dalga	döngüsünü	ifade	eder.	Ekonomik	döngülerle	uyumlu	olarak	piyasa	trendlerini	ve	dönüşlerini	belirleyen	Cycle	dalgaları,	birden	fazla	primary	ve	intermediate
dalgayı	içerir.	Piyasaların	daha	kısa	vadeli	ancak	yine	de	önemli	eğilimlerini	ve	değişimlerini	analiz	etmek	için	kullanılır.	Birkaç	ay	ile	birkaç	yıl	süren	kısa	ve	orta	vadeli	dalga	döngüsü	ise	Primary	olarak	bilinir.	Piyasa	trendlerinin	belirgin	aşamalarını	kapsayan	Primary	dalgalar,	bir	trendin	ana	hareketlerini	ve	düzeltmelerini	gösterir.	Bu	dalga	yapıları,
kısa	ve	orta	vadeli	yatırım	kararlarını	desteklemek	için	kullanıldığından	piyasa	davranışlarını	anlamada	önemli	rol	oynar.	Elliot	Dalga	Prensibi’nde	Intermediate,	birkaç	hafta	ile	birkaç	ay	süren	kısa	vadeli	dalga	döngüsünü	ifade	eder.	Piyasanın	daha	kısa	süreli	hareketlerini	ve	dalgalanmalarını	kapsayan	döngüler	primary	dalgalar	içinde	yer	alır.
Intermediate	dalgalar	ise	piyasa	trendlerindeki	geçici	değişiklikler	ile	düzeltmeleri	gösterir.	Bu	dalga	yapıları	kısa	vadeli	yatırım	stratejilerini	desteklemek	ve	piyasa	hareketlerinin	ayrıntılı	bir	görünümünü	sağlamak	için	tercih	edilir.	Elliot	Dalga	Prensibi	kapsamında	yer	alan	Minor	dalgalar,	birkaç	hafta	süren	çok	kısa	vadeli	dalga	döngüsünü	ifade
eder.	Piyasanın	kısa	süreli	hareketlerini	ve	dalgalanmalarını	kapsayan	döngüler	intermediate	dalgalar	sürecinde	yer	alır.	Piyasa	trendlerindeki	günlük	ya	da	haftalık	değişiklikler	ile	düzeltmeleri	gösteren	Minor	dalgalar	ise	yatırımcıların	kısa	vadeli	fırsatları	değerlendirmelerine	yardımcı	olur.	Günlük	veya	haftalık	işlem	stratejilerini	desteklemek	ve
piyasa	hareketlerinin	daha	detaylı	bir	analizini	sağlamak	için	minor	dalga	yapılarını	takip	etmek	oldukça	sık	kullanılır.	Birkaç	gün	süren	en	kısa	vadeli	dalga	döngüsüne	Minute	adı	verilir.	Bu	döngü,	piyasanın	çok	kısa	süreli	hareketlerini	ve	dalgalanmalarını	kapsadığından	minor	dalgalar	içinde	yer	alır.	Minute	dalgalar,	piyasa	trendlerindeki	günlük
değişiklikleri	ve	düzeltmeleri	gösterdiğinden	yatırımcıların	çok	kısa	vadeli	fırsatları	yakalamalarına	ve	günlük	işlem	stratejilerini	optimize	etmelerine	yardımcı	olur.	Piyasa	hareketlerinin	en	ince	detaylarını	analiz	etmek	ve	hızlı	işlem	kararları	almak	için	minute	dalgalar	oldukça	faydalı	bilgiler	sağlayabilir.	Elliot	Dalga	Prensibi’nde	birkaç	saat	süren	kısa
vadeli	dalga	döngüsü	Minuette	olarak	ifade	edilir.	Piyasanın	çok	kısa	süreli	hareketlerini	ve	dalgalanmalarını	kapsayan	bu	döngü,	minute	dalgalar	içinde	kendine	yer	bulur.	Minuette	dalgalar,	piyasa	trendlerindeki	saatlik	değişiklikleri	ve	düzeltmeleri	gösterdiğinden	yatırımcıların	gün	içi	fırsatları	değerlendirmeleri	konusunda	yardımcıdır.	Çok	kısa
vadeli	işlem	stratejilerini	desteklemek	ve	saatlik	piyasa	hareketlerinin	daha	detaylı	analizini	sağlamak	için	bu	dalga	yapıları	sıkça	kullanılır.	Subminuette,	birkaç	dakika	süren	en	kısa	vadeli	dalga	döngüsünü	verilen	addır.	Döngü,	piyasanın	anlık	hareketleri	ile	dalgalanmalarını	kapsar.	Piyasa	trendlerindeki	dakikalık	değişiklikleri	ve	düzeltmeleri
gösteren	Subminuette	dalgalar,	yatırımcıların	çok	kısa	vadeli	fırsatları	yakalamalarına	ve	hızlı	işlem	stratejilerini	uygulamalarına	yardımcı	olur.	Özellikle	anlık	piyasa	hareketlerini	analiz	etmek	ve	saniyeler	içinde	karar	almak	için	kullanılır.	Yatırımcılara,	piyasa	hareketlerini	daha	derinlemesine	anlamak	ve	gelecekteki	trendleri	tahmin	etmek	için	güçlü
bir	araç	sunan	Elliot	Dalga	Prensibi	günümüzde	büyük	önem	kazanmıştır.	Grand	Supercycle’dan	Subminuette’ye	kadar	uzanan	çeşitli	dalga	döngüleri,	piyasanın	farklı	zaman	dilimlerinde	nasıl	davrandığını	analiz	etmek	için	kapsamlı	çerçeve	sağlar.	Finansal	piyasaların	karmaşıklığını	anlamaya	yardımcı	olan	bu	teori,	yatırımcı	psikolojisinin	ve	toplu
davranışların	piyasa	üzerindeki	etkilerini	de	ortaya	koyar.	Elliot	Dalga	Prensibi’nin	doğru	şekilde	uygulanması,	yatırımcıların	piyasalarda	daha	başarılı	olmalarına	katkıda	bulunur.	Düzenli	aralıklarla	gerçekleştirdiğimiz	temel	analiz	eğitimlerimizle	piyasaları	yakından	takip	etmenizi	sağlayacak,	teknik	analiz	eğitimlerimizde	Elliot	Dalgası	gibi,	grafik
okuma	teknikleri	konusunda	bilgi	birikiminizi	geliştirebilirsiniz.	Bunun	için	sayfada	bulunan	eğitim	duyurularımız	aracılığıyla	kontenjanlarla	sınırlı	ücretsiz	eğitimlerimize	rezervasyon	yapabilirsiniz.	Teori,	teknik	analizde	piyasa	döngülerini	inceler,	doğadaki	hareketlerden	ve	Dow	kuramından	ilham	alınarak	hazırlanmıştır.	Elliot	Dalga	prensibinin
matematiksel	temeli	Fibonacci	sayı	dizisidir.	Ralph	Nelson	Elliot	tarafından	geliştirilen	teorinin	temelini	yatırımcıların	ortak	davranış	kalıplarını	benimsediği	kabulu	oluşturmaktadır.	Davranış	kalıplarının	arkasında	ise	umut	umutsuzluk	arasında	gidip	gelen	yatırımcı	psikolojisi	bulunmaktadır	bu	psikolojik	itkiler	piyasada	trendlerinin	oluşmasına	neden
olur.		Beş	Dalga	Prensibi	olarak	bilinen	teori	finansal	piyasalarda	fiyatların	belli	sayıdaki	kalıplarla	yükselip	gerilediği	ve	bu	kalıpların	kendisini	oluşturan	parçaların	yani	dalgaların	da	birbiriyle	fiyat	zaman	ilişkisi	içinde	olduğunu	savunur.	Her	dalga	kendi	içinde	daha	küçük	dalgalardan	oluşur	ve	her	dalga	daha	büyük	bir	dalganın	parçasıdır.			Elliot
dalga	prensibi	karışık	görünse	de	dayandığı	ilkeler	oldukça	basittir.	Elliot’un	prensibi	Dow	kuramı’yla	oldukça	uyumludur	Elliot	Dalga	Prensibi’ne	göre	oluşan	her	hareketi	karşıt	bir	hareket	takip	eder.	Ana	trend	yönündeki	beş	dalgalık	bir	hareketin(motive)	arkasından	üç	dalgalık	bir	düzeltme	hareketi	(corrective)	gelir.	Beş	dalgalık	itkiyi	takip	eden	üç
dalgalık	düzeltme	beş	dalgada	alınan	mesafenin	sadece	belli	bir	yüzdesini	geri	alarak	toplam	8	dalgalık	bir	yapı	oluşturur.	Aşağıdaki	grafiklerde	8	dalgalık	hareketi	görüyoruz.	Birinci	grafikte	1,	3,	5	rakamlarıyla	gösterilen	dalgalar	ana	trend	yönünde	hareket	etmektedir.	2	ve	4	rakamlarıyla	gösterilen	hareketler	ise	trendin	aksi	yönde	meydana	gelen
düzeltme	hareketleridir.	5	dalgalık	hareket	tamamlandıktan	sonra	başlayan	3	dalgalık	düzeltme	dalgaları	a,b,c	olarak	adlandırılır	ve	ana	trendin	aksi	yönde	hareket	eder.		Hareket	dalgaları	ve	düzeltme	dalgaları	birlikte	8	dalgalık	dalga	çevrimini	oluştururlar.		Birinci	dalga		5	dalgalık	hareketin	en	kısa	dalgasıdır.	İkinci	dalga	birinci	dalganın	geri
çekilmesiyle	oluşur	fakat	birinci	dalganın	taban	seviyesine	gelmeden	tamamlanır.	Üçüncü	dalga	trend	yönündeki	en	uzun	dalgadır.	Birinci	dalganın	boyunu	geçmesiyle	işlem	hacmi	artar.	Dördüncü	dalga	bir	düzeltme	dalgasıdır.	Dördüncü	dalganın	dip	seviyesi	birinci	dalganın	tepe	seviyesinin	altında	kapanmaz.	Beşinci	dalga	trendin	zirve	seviyesidir.
Üçüncü	dalga	kadar	dinamik	değildir.	Beşinci	dalganın	tepe	seviyesinde	indikatörlerle	fiyat	arasında	uyumsuzluk	görülebilir.	Dalga	boylarının	hesaplanmasında	fibonacci	katsayıları	kullanılmıştır.	Birinci	yükseliş	dalgasından	sonra	gelen	İkinci	düzeltme	dalgası,	birinci	dalganın	%	79,4’ü	kadar	geri	çekilir.	Üçüncü	yükseliş	dalgasından	sonra	gelen
dördüncü	düzeltme	dalgası,		üçüncü	dalganın	%38,2	‘i	kadar	geri	çekilir.	Dow	teorisinin	üç	aşamasını	hatırlayalım	1.	Aşama	kötü	piyasa	koşullarında	başlar	fakat	bilinçli	yatırımcıların	olumlu	beklentilerine	dayalı	uzun	vadeli	alış	işlemleri	gözlemlenir.	2.	Aşamada	ekonomik	koşullar	düzelmeye	başlamıştır	ve	diğer	alıcılar	devreye	girer.	3.	Aşamada	ise,
piyasa	koşulları	olumludur	daha	da	yükseleceği	varsayımıyla	piyasaya	yeni	alıcılar	dahil	olur.	Üçüncü	aşama	1.	Aşamada	alış	yapan	yatırımcıların	yükselen	fiyatlardan	satışa	geçtiği	aşamadır.	Dow	teorisindeki	3	aşama	elliotun	1,	3	ve	5.	Aşamalarına	karşılık	gelmektedir.	Birinci	dalga	yükselişi	bilinçli	yatırımcıların	alışlarının	başladığı	aşamadır	bu
aşamada	küçük	yatırımcılar	satışa	devam	eder	ve	2.	Dalga	düzeltme	hareketi	oluşur.	Üçüncü	dalga	Dow’un	2.	Aşamasına	karşılık	gelmektedir.	Küçük	büyük	bütün	yatırımcılar	ikinci	dalgadaki	geri	çekilmeyi	fırsat	olarak	değerlendirip	alışa	geçmektedir.	Dördüncü	dalga	ikinci	dalgadaki	düşüşte	alış	yapanların	kar	satışlarının	geldiği	düzeltme
hareketidir.	Beşinci	ve	en	son	dalga	ise	Dow’un	üçüncü	seviyesine	karşılık	gelir	piyasanın	daha	fazla	yükseleceğini	bekleyen	alıcıların	devreye	girdiği	aşamadır.				Elliot	dalga	prensibine	göre,		her	dalga	5-3’lük	bir	alt	dalgadan	oluşur.	Aşağıda	grafikte	gördüğümüz	gibi,	5-3	‘lük	bir	formasyon	daha	büyük	bir	formasyonun	iki	alt	formasyonudur.En	büyük
dalga	‘’Grandsupercycle’’dır.	Grandsupercycle,	‘’Supercycle’’	alt	dalgalarından,	supercycle	ise	‘’Cycle’’	alt	dalgalarından	oluşur.	Bu	alt	dalgalar	Primary,	Minute,	Minuette	ve	Sub	Minute	alt	dalgalarına	indirgenerek	ana	dalga		1	asırlık	bir	hareket	olarak	ele	alınıp	saniyelik	verilere	ulaşan	mikro	dalgalara	kadar	indirgenebilir.	Aşağıdaki	grafikte	1	nolu
dalganın	5	küçük	alt	dalgaya	indirgendiğini	görüyoruz.		Yasal	Uyarı	Notu:	Burada	yer	alan	yatırım	bilgi,	yorum	ve	tavsiyeleri	yatırım	danışmanlığı	kapsamında	değildir.	Yatırım	danışmanlığı	hizmeti,	yetkili	kuruluşlar	tarafından	kişilerin	risk	ve	getiri	tercihleri	dikkate	alınarak	kişiye	özel	sunulmaktadır.	Burada	yer	alan	yorum	ve	tavsiyeler	ise	genel
niteliktedir.	Bu	tavsiyeler	mali	durumunuz	ile	risk	ve	getiri	tercihlerinize	uygun	olmayabilir.	Bu	nedenle,	sadece	burada	yer	alan	bilgilere	dayanılarak	yatırım	kararı	verilmesi	beklentilerinize	uygun	sonuçlar	doğurmayabilir.	Bu	bilgiler	ve	görüşler	önceden	haber	vermeksizin	değiştirilebilir.	İntegral	Yatırım	Menkul	Değerler	A.Ş.	bilgilerin	ve	ifade	edilen
görüşlerin	doğru,	eksiksiz	ve	güncelleştirilmiş	olduğuna	dair	(açıkça	ifade	edilmiş	veya	ima	edilmiş)	hiçbir	beyan	ve	taahhütte	bulunmaz.	İçerik	kesinlikle	mali,	hukuki,	vergi	veya	diğer	konularda	bir	tavsiye	niteliği	taşımadığı	gibi,	tamamen	içeriğe	dayalı	olarak	yatırım	yapılmamalı	veya	karar	alınmamalıdır.	Herhangi	bir	yatırım	konulu	karar	almadan
önce	bir	uzmandan	görüş	alınmalıdır.	Sorumluluğun	Sınırlandırılması:	İntegral	Yatırım	Menkul	Değerler	A.Ş.	herhangi	bir	sınırlandırma	olmaksızın,	dolaylı,	direkt	veya	bir	fiilin	sonucu	olarak	ortaya	çıkan	zararlar	da	dâhil	olmak	üzere	her	türlü	kayıp	ve	hasarla	ilgili	sorumluluk	kabul	etmez.	We’re	unlocking	community	knowledge	in	an	all	new	way.	It
starts	with	an	article	on	a	professional	topic	or	skill,	written	with	the	help	of	AI	—	but	it’s	not	complete	without	insights	and	advice	from	people	with	real-life	experiences.	We	invited	experts	to	contribute.	Learn	more	Elliott	Dalga	Prensibi,	Ralph	Nelson	Elliott	tarafından	geliştirilen	bir	finansal	analiz	yöntemidir.	Bu	teoriye	göre,	piyasalar	beş	dalga
hareketiyle	yukarı	yönlü	bir	trende	ve	üç	dalga	hareketiyle	aşağı	yönlü	bir	düzeltmeye	tabidir.	Piyasalarda	işlem	yapanlar	için	en	büyük	zorluklardan	biri,	fiyat	hareketlerini	tahmin	etmektir.	Birçok	analiz	yöntemi	ve	teori	olsa	da,	bazen	piyasanın	neden	belirli	bir	yönde	hareket	ettiği	anlamak	oldukça	güç	olabilir.	Ancak,	Elliott	Dalga	Prensibi	adı
verilen	bir	teori,	piyasaların	doğasının	ardındaki	gizemi	çözmeye	yardımcı	olur.	Elliott	dalga	prensibi,	finansal	piyasalarda	gözlemlenen	fiyat	hareketlerinin	belirli	bir	kalıp	veya	döngü	içinde	tekrarlandığı	görüşüne	dayanan	bir	teknik	analiz	yöntemidir.	Bu	prensibe	göre,	fiyat	hareketleri	belirli	dalga	desenlerini	takip	eder	ve	bu	desenlerin
öngörülebilirliği	sayesinde	piyasa	eğilimleri	tahmin	edilebilir.	Elliott	dalga	prensibi,	Ralph	Nelson	Elliott	tarafından	geliştirilmiştir.	Elliott’a	göre,	fiyat	hareketleri	beş	dalga	yukarı	ve	üç	dalga	aşağı	şeklinde	tekrar	eden	bir	döngü	içinde	ilerler.	Bu	dalga	paternleri,	fiyat	hareketlerinin	psikolojik	faktörlerden	etkilendiğini	ve	bu	nedenle	belirli	bir	düzen
içinde	gerçekleştiğini	iddia	eder.	Elliott	dalga	prensibine	göre,	“impuls”	(itetici)	ve	“corrective”	(düzeltici)	olmak	üzere	iki	ana	tür	dalga	bulunur.	İtici	dalga,	genellikle	fiyatın	ana	trendi	doğrultusunda	ilerlerken,	düzeltici	dalga	ise	itici	dalgalar	arasında	gerçekleşen	geçici	ters	yönlü	hareketleri	ifade	eder.	Bu	prensip,	teknik	analistler	tarafından
kullanılarak	piyasa	trendlerinin	tahmin	edilmesi	ve	ticaret	stratejilerinin	geliştirilmesinde	kullanılır.	Ancak,	Elliott	dalga	prensibi	subjektif	yorumlamalara	dayandığı	için	tamamen	kesin	ve	garantili	sonuçlar	sağlamaz.	Yatırımcılar	bu	prensibi	kullanırken	dikkatli	ve	diğer	analiz	yöntemleriyle	desteklemeleri	önemlidir.	Dalga	prensibi,	dalgaların	nasıl
davrandığını	ve	hareket	ettiğini	açıklayan	bir	fizik	ilkesidir.	Bu	prensip,	“Elliott	Dalga	Prensibi”	olarak	da	bilinen	finansal	piyasalardaki	fiyat	hareketlerini	analiz	etmek	için	kullanılan	bir	teknik	analiz	yönteminin	temelini	oluşturur.	Ralph	Nelson	Elliott	tarafından	1930’larda	geliştirilen	bu	prensip,	temel	olarak,	piyasadaki	fiyat	hareketlerinin	belirli	bir
düzen	içinde	gerçekleştiği	ve	bu	hareketlerin	tekrar	eden	dalga	desenleri	oluşturduğu	fikrine	dayanır.	Dalga	prensibine	göre,	her	fiyat	hareketi,	büyük	bir	trendin	altında	daha	küçük	dalgalara	bölünebilir.	Bu	dalgalara	“dalga”	veya	“dalga	derecesi”	denir.	Elliott,	beş	dalga	hareketinin	yukarı	doğru	bir	trendin	bir	parçası	olduğunu	ve	üç	düzeltme
dalgasının	ise	aşağı	doğru	bir	trendin	bir	parçası	olduğunu	öne	sürmüştür.	Yukarı	doğru	trenddeki	beş	dalga,	“ilgili”	bir	hareket	olan	1,	2,	3,	4	ve	5	numaralarıyla	tanımlanır.	İlk	dalga	ana	trendin	başlangıcıdır	ve	sonraki	dört	dalga,	önemli	bir	yükseliş	eğiliminin	bir	parçasıdır.	Düzeltme	dalgalara	gelince,	bunlar	genellikle	aşağı	doğru	hareket	eden	bir
trendin	bir	parçasıdır	ve	“ilgili”	bir	hareket	olan	A,	B	ve	C	numaralarıyla	tanımlanır.	Elliott	Dalga	Prensibi’ne	göre,	bu	dalga	desenleri	tekrar	eder	ve	daha	büyük	süper	dalgalara	(büyük	dereceli	dalgalara)	kadar	uzanabilir.	Bu	prensibe	dayalı	olarak	analiz	yapan	teknik	analistler,	fiyat	grafiklerini	inceleyerek	mevcut	dalga	durumunu	belirlemeye	çalışır
ve	gelecekteki	fiyat	hareketlerini	tahmin	etmeye	çalışır.	Elliott	Dalga	Prensibinin	finansal	piyasalarda	kullanımı,	dalga	sayımı,	dalga	düzeninin	tanınması	ve	olası	fiyat	hedeflerinin	belirlenmesi	gibi	konuları	içerir.	Ancak,	uygulaması	subjektif	olabilir	ve	farklı	analistler	arasında	farklı	yorumlara	yol	açabilir.	Dolayısıyla,	Elliott	Dalga	Prensibi	tek	başına
bir	ticaret	stratejisi	olarak	kullanılmamalı	ve	diğer	analiz	araçlarıyla	birlikte	kullanılmalıdır.	Elliott	Dalga	Prensibi,	Ralph	Nelson	Elliott	tarafından	geliştirilen	bir	teknik	analiz	yöntemidir	ve	piyasalardaki	fiyat	hareketlerini	tahmin	etmeye	çalışır.	Elliott	Dalga	Prensibi’ne	göre,	finansal	piyasalarda	fiyatlar	belirli	bir	kalıp	veya	dalgalar	halinde	hareket
eder.	Aşağıda	Elliott	Dalga	Prensibi’nin	farklı	formasyonlarından	en	çok	kullanılanları	sizler	için	değerlendirdik.	İmpuls	Dalgaları:	Elliott’a	göre,	herhangi	bir	trend	içinde	beş	adet	impuls	dalgası	meydana	gelir.	Bu	dalgalar	genellikle	ana	eğilim	yönünde	hızlı	ve	güçlü	bir	şekilde	ilerler.	Düzeltici	Dalgalar:	İmpuls	dalgalarının	tamamlanmasının	ardından
düzeltici	dalgalar	ortaya	çıkar.	Düzeltme	dalgaları	genellikle	impulsların	ters	yönde	hareket	eder	ve	daha	karmaşık	bir	yapıya	sahiptir.	Düzeltici	dalgalar	üç	ana	türde	olabilir:	zigzag,	düzeltme	üçgeni	ve	düzeltme	dikdörtgeni.	Zigzag	Formasyonu:	Zigzag	düzeltici	dalgaların	en	yaygın	formasyonudur.	Bu	formasyonda,	düzeltme	dalgaları	A-B-C	şeklinde
hareket	eder.	A	dalga	düşüş	eğilimi,	B	dalga	toparlanma	ve	C	dalga	ise	tekrar	düşüş	eğilimi	gösterir.	Düzeltme	Üçgeni:	Düzeltme	üçgeni,	fiyatların	daralan	bir	aralanda	dalgalanarak	yatay	bir	konsolidasyon	süreci	yaşadığı	bir	formasyondur.	Bu	formasyon	beş	alt	dalga	içerir	ve	genellikle	bir	aşağı	yönlü	veya	yukarı	yönlü	trendin	ortasında	meydana
gelir.	Düzeltme	Dikdörtgeni:	Düzeltme	dikdörtgeni,	fiyatların	yatay	bir	aralanda	genişleyip	daraldığı	bir	formasyondur.	Bu	formasyon	da	beş	alt	dalga	içerir	ve	genellikle	bir	yükseliş	veya	düşüş	trendinin	ortasında	meydana	gelir.	Yukarıda	anlattıklarımız	sadece	dalga	prensibinin	bazı	temel	formasyonlarından	birkaçıdır.	Elliott	Dalga	Prensibi	çok	daha
karmaşıktır	ve	farklı	dalgaların	çeşitli	kombinasyonlarına	dayanmaktadır.	Uygulanması	zaman	alıcı	ve	karmaşıktır,	bu	yüzden	teknik	analiz	konusunda	deneyimli	bir	profesyonel	tarafından	yapılması	önerilir.	Dalga	Prensibinin	uygulanması	karmaşık	bir	süreçtir	ve	deneyim	gerektirebilir.	İşte	genel	olarak	dalga	prensibinin	nasıl	uygulanabileceğine	dair
adımlar:	Trendi	belirleme:	İlk	adım,	mevcut	trendi	belirlemektir.	Piyasa	analizi	yaparak,	fiyat	hareketlerini	analiz	ederek	ve	grafikleri	inceleyerek	trendi	tespit	etmeye	çalışın.	Genellikle	5	dalga	ve	3	düzeltme	evresinden	oluşan	bir	trend	olduğu	kabul	edilir.	Dalga	tanımlama:	Elliott	Dalga	Prensibi’ne	göre,	ana	trend	içindeki	her	dalga	belli	bir	desene
sahiptir.	Bu	dalgaları	tanımlayabilmek	için	fiyat	grafiğini	inceleyin	ve	dalga	sayılarını	ve	ilişkilerini	belirlemeye	çalışın.	5	dalga	(1-2-3-4-5)	yukarı	yönlü	bir	impulz	dalgası	olarak	adlandırılırken,	3	düzeltme	dalga	(A-B-C)	aşağı	yönlü	bir	düzeltme	dalgası	olarak	bilinir.	Fibonacci	araçları	kullanma:	Elliott	Dalga	Prensibi,	Fibonacci	oranlarının	önemli
olduğunu	vurgular.	Fiyat	hareketlerini	ölçmek	ve	potansiyel	dönüş	noktalarını	belirlemek	için	Fibonacci	geri	çekilme	seviyeleri	veya	uzantılarını	kullanabilirsiniz.	Dalga	tamamlama	ve	tahmin:	Elliott	Dalga	Prensibi,	bir	trendin	belli	bir	sayıda	dalga	hareketiyle	tamamlandığını	öngörür.	Mevcut	dalgalardan	yola	çıkarak	seviyeleri	ve	ilişkileri	analiz
ederek	gelecekteki	fiyat	hareketlerini	tahmin	etmeye	çalışın.	Uygulama	ve	deneyim:	Elliott	Dalga	Prensibi’ni	uygulamak	için	pratik	yapmanız	ve	deneyim	kazanmanız	önemlidir.	Grafik	analizi	yapmak,	fiyat	hareketlerini	incelemek	ve	dalga	desenlerini	tanımak	için	daha	fazla	zaman	harcayarak	bu	prensibi	öğrenmek	ve	geliştirmek	için	sürekli	olarak
çalışmanız	gerekir.	Ancak	unutmayın	ki	Elliott	Dalga	Prensibi	kesin	sonuçlar	sağlamaz	ve	subjektiflik	içerebilir.	Dolayısıyla,	başka	teknik	analiz	araçları	ve	risk	yönetimi	stratejileriyle	birlikte	kullanılması	önerilir.	Elliott	Dalga	Prensibi	her	zaman	doğru	sonuç	vermez.	Elliott	Dalga	Prensibi,	finansal	piyasalardaki	trendleri	ve	fiyat	hareketlerini	analiz
etmeye	yönelik	bir	yaklaşımdır.	Ancak	piyasalar	karmaşık	ve	çeşitli	faktörlerden	etkilendiği	için	dalga	prensibine	dayalı	tahminler	her	zaman	doğru	olmayabilir.	Elliott	Dalga	Prensibi,	piyasa	davranışını	bir	dizi	düzenli	dalga	hareketiyle	açıklamaya	çalışır.	Bu	prensibe	göre,	piyasaların	yukarı	veya	aşağı	yönlü	hareket	ettiği	belirli	bir	dalga	deseni	vardır.
Her	dalga,	ana	trendin	parçası	olarak	kabul	edilir	ve	daha	küçük	dalgalara	bölünebilir.	Ancak	Dalga	Prensibinin	uygulanması	zorlu	bir	görevdir.	Dalga	desenlerinin	tanınması	ve	yorumlanması	konusunda	subjektiflik	ve	hata	yapma	riski	vardır.	Ayrıca,	piyasalarda	beklenmedik	olaylar,	haberler	veya	diğer	faktörler	nedeniyle	dalga	prensibi	tahminleri
başarısız	olabilir.	Fincan	Kulp	Formasyonu	Nedir?Üstel	Hareketli	Ortalama	Bu	yazıyı	puanlamak	için	tıklayın!	Share	—	copy	and	redistribute	the	material	in	any	medium	or	format	for	any	purpose,	even	commercially.	Adapt	—	remix,	transform,	and	build	upon	the	material	for	any	purpose,	even	commercially.	The	licensor	cannot	revoke	these	freedoms
as	long	as	you	follow	the	license	terms.	Attribution	—	You	must	give	appropriate	credit	,	provide	a	link	to	the	license,	and	indicate	if	changes	were	made	.	You	may	do	so	in	any	reasonable	manner,	but	not	in	any	way	that	suggests	the	licensor	endorses	you	or	your	use.	ShareAlike	—	If	you	remix,	transform,	or	build	upon	the	material,	you	must
distribute	your	contributions	under	the	same	license	as	the	original.	No	additional	restrictions	—	You	may	not	apply	legal	terms	or	technological	measures	that	legally	restrict	others	from	doing	anything	the	license	permits.	You	do	not	have	to	comply	with	the	license	for	elements	of	the	material	in	the	public	domain	or	where	your	use	is	permitted	by
an	applicable	exception	or	limitation	.	No	warranties	are	given.	The	license	may	not	give	you	all	of	the	permissions	necessary	for	your	intended	use.	For	example,	other	rights	such	as	publicity,	privacy,	or	moral	rights	may	limit	how	you	use	the	material.	Teknik	analiz’de	elliot	dalga	prensibi	elliot	Dalga	Prensibi,	teknik	analiz	dünyasında	finansal
piyasalardaki	döngüleri	inceleyen	kapsamlı	bir	teoridir.	İlk	kez	Amerikalı	finansçı	ve	muhasebeci	Ralph	Nelson	Elliott	tarafından	1930’lu	yıllarda	geliştirilmiştir.	Bu	teori,	yatırımcı	davranışlarının	belirli	kalıplar	dâhilinde	tekrarlandığını	savunur.	Özünde	insan	psikolojisinin	piyasa	fiyatları	üzerindeki	etkisini	analiz	eden	bu	yaklaşım,	aynı	zamanda
Fibonacci	sayı	dizisine	dayalı	matematiksel	temeller	içerir.	Elliot	Dalga	Teorisi’nin	Temel	Dayanağı	Teori,	yatırımcıların	umut,	korku,	panik,	iyimserlik	gibi	duygularla	piyasalarda	belirli	bir	düzen	içerisinde	hareket	ettiğini	varsayar.	Bu	psikolojik	tepkiler,	fiyat	grafiklerinde	dalgalar	şeklinde	kendini	gösterir.	Elliot’a	göre	bu	dalgalar	rastgele	değil;
belirli	ve	tekrarlayan	bir	düzende	oluşur.	Teorinin	temel	yapısını	oluşturan	düşünce,	fiyat	hareketlerinin	dalgalar	şeklinde	yükselip	düştüğü	ve	bu	dalgaların	birbirleriyle	hem	zaman	hem	de	fiyat	açısından	ilişkili	olduğudur.	5-3	Dalga	Yapısı:	Ana	Prensip	Elliot	Dalga	Prensibi’nde	fiyat	hareketleri	iki	ana	kategoriye	ayrılır:	Motiv	Dalgalar	(Impulse
Waves):	Trend	yönünde	gelişen	5	dalgalık	hareket.	Düzeltici	Dalgalar	(Corrective	Waves):	Ana	trendin	aksi	yönünde	oluşan	3	dalgalık	düzeltme.	Bu	yapı	toplamda	8	dalgalık	bir	döngü	oluşturur.	İlk	beş	dalga	trendin	yönüne	doğru	ilerlerken	(1,	2,	3,	4,	5),	takip	eden	üç	dalga	(a,	b,	c)	düzeltme	niteliğindedir.	Beş	Dalganın	Özellikleri	Her	bir	motiv	dalga
belirli	kurallar	ve	karakteristik	özellikler	taşır:	1.	Dalga:	Genellikle	en	kısa	ve	fark	edilmeyen	başlangıç	dalgasıdır.	Bilinçli	yatırımcıların	erken	pozisyon	aldığı	aşamadır.	2.	Dalga:	İlk	dalganın	geri	çekilmesidir	fakat	1.	dalganın	başlangıç	seviyesini	aşamaz.	3.	Dalga:	Genellikle	en	uzun	ve	en	güçlü	dalgadır.	Yoğun	işlem	hacmi	ile	birlikte	güçlü	bir
yükseliş	sunar.	4.	Dalga:	3.	dalgadan	sonra	oluşan	düzeltmedir,	ancak	1.	dalganın	tepe	noktasının	altına	inmez.	5.	Dalga:	Zirve	dalgasıdır.	Fiyatların	en	yüksek	seviyeye	ulaştığı	ancak	momentumu	azalmış	bir	aşamadır.	Bu	noktada	RSI	gibi	göstergelerde	uyumsuzluk	gözlemlenebilir.	Üç	Dalgalık	Düzeltme	Yapısı	(ABC	Dalgaları)	Beş	dalgalık	yükseliş	ya
da	düşüş	trendinden	sonra	piyasa	bir	düzeltme	evresine	girer.	Bu	düzeltme	evresi	3	dalgadan	oluşur:	a	Dalgası:	İlk	geri	çekilme.	b	Dalgası:	Kısa	süreli	tepki	alımı.	c	Dalgası:	Asıl	düzeltmenin	tamamlandığı	son	hareket.	Bu	yapı	“Corrective	Pattern”	olarak	adlandırılır	ve	piyasada	yeni	bir	yönelimin	başlangıcına	zemin	hazırlar.	Fibonacci	ve	Elliot	Dalga
Teorisi	Elliot	dalga	yapıları	yalnızca	görsel	formasyonlardan	ibaret	değildir;	her	dalganın	boyu	ve	geri	çekilme	oranı	Fibonacci	oranlarıyla	açıklanabilir.	En	yaygın	oranlar:	%38,2:	Kısa	vadeli	düzeltmeler	için	kullanılır.	%50:	Orta	düzey	geri	çekilmeler	için	dikkate	alınır.	%61,8	ve	%78,6:	Güçlü	düzeltmelerde	kullanılır.	Örnek:	2.	dalga,	1.	dalganın
yaklaşık	%61,8	ila	%78,6’sı	kadar	geri	çekilebilir.	dalga	ise	genellikle	3.	dalganın	%38,2’si	kadar	geri	çekilme	gösterir.	Bu	oranlar,	yatırımcıların	potansiyel	destek	ve	direnç	seviyelerini	tahmin	etmesine	yardımcı	olur.	Dow	Teorisi	ile	İlişkisi	Elliot	Dalga	Prensibi,	Dow	Teorisi	ile	pek	çok	yönden	Teknik	Analiz’de	Elliot	Dalga	Prensibi	örtüşmektedir.	Dow
Teorisi’ndeki	üç	ana	aşama	(birikim,	hızlanma,	doygunluk)	Elliot’un	dalga	evreleriyle	birebir	örtüşür:	1.	Dalga	(Birikim	Aşaması):	Bilinçli	yatırımcıların	sessiz	alımları.	3.	Dalga	(Yayılma	Aşaması):	Trendin	genel	kabul	gördüğü,	işlem	hacminin	arttığı	evre.	5.	Dalga	(Doygunluk	Aşaması):	Halkın	piyasaya	dâhil	olduğu,	fiyatların	zirve	yaptığı	dönem.	Dalga
Dereceleri:	Mikrodan	Makroya	Elliot	Dalga	Teorisi’nde	her	dalga	kendi	içinde	daha	küçük	dalgalara,	daha	büyük	yapılar	ise	daha	genel	formasyonlara	bölünebilir.	Bu	yapı	şu	şekilde	sınıflandırılır:	Grand	Supercycle:	Yüzyılları	kapsayan	dalga	yapısı.	Supercycle:	On	yıllık	döngüler.	Cycle:	Yıllık	bazda	döngüler.	Primary,	Intermediate,	Minor,	Minute,
Minuette,	Sub-Minuette:	Giderek	küçülen	ve	daha	kısa	zaman	dilimlerini	kapsayan	alt	dereceler.	Bu	derecelendirme	sayesinde	Elliot	Dalga	Prensibi,	hem	günlük	yatırımcılar	hem	de	uzun	vadeli	analiz	yapan	profesyoneller	için	uygundur.	Elliot	Dalga	Analizinde	Dikkat	Edilmesi	Gerekenler	Dalga	yapıları	her	zaman	ideal	şekilde	oluşmayabilir.	Karmaşık
düzeltmeler	(zigzag,	düz	formasyonlar,	üçgenler)	doğru	analiz	edilmelidir.	Yatırım	kararları	yalnızca	dalga	sayımına	göre	yapılmamalı;	mutlaka	indikatörler,	hacim	analizi	ve	temel	analizle	desteklenmelidir.	Piyasa	Döngülerini	Anlamanın	Gücü	Elliot	Dalga	Prensibi,	yatırımcı	psikolojisini	temel	alarak	piyasa	döngülerini	açıklayan	güçlü	bir	analiz
aracıdır.	Hem	yön	tayini	hem	de	giriş-çıkış	stratejilerinin	belirlenmesinde	yatırımcılara	önemli	ipuçları	sunar.	Fibonacci	oranlarıyla	desteklenen	bu	teori,	piyasalardaki	karmaşık	hareketleri	anlamlandırmada	büyük	fayda	sağlar.


